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Digitalradio Norge består av P4, NRK og Norkring  og har som formål å spre informasjon og kunnskap 

om det digitale radiotilbudet. Med digitalradio blir radiolyttingen enklere og mer mangfoldig. Du kan 

i dag lytte på digitalradio på DAB (digital audio broadcasting), via digital-tv og på internett. Over 80 % 

av befolkningen kan i dag høre på DAB digitalradio – samtidig og helt gratis. Mer informasjon om 

dekning og innhold: www.digitalradionorge.no  

 

 

 

Digitalradiobølge i Europa 

(Oslo, 22. desember 2008) Julegaven til alle radioelskere: Fredag kom rapporten som 

bekrefter at radioens vugge, Storbritannia, tar et nytt stort steg i retning av 

digitalradio. Storbritannia har de siste årene ligget langt fremme i utviklingen av 

digitale radioplattformer. Nyheten etterfølger flere positive europeiske 

digitalradionyheter denne høsten. 

New wave 
Den britiske regjeringen fikk før helgen overlevert en plan som tar for seg overgangen fra FM til full 
digital radiodistribusjon. I følge planen, som er utarbeidet av arbeidsgruppen Digital Radio Working 
Group, kan FM slukkes i 2017.  
 
Arbeidsgruppen, som har vært bredt sammensatt av alle radioaktørene i Storbritannia, anslår at over 
50 prosent av den totale radiolyttingen vil foregå på ulike digitale plattformer i 2015. Gruppen 
konkluderer også med at FM-båndet bør slukkes i løpet av en toårsperiode etter dette. I dag er om lag 
20 prosent av all radiolytting på digitale plattformer i Storbritannia.  

- Storbritannia har helt siden krigen vært et dominerende radioland med stor innflytelse i Europa når 
det kommer til utvikling og teknologi. Britiske BBC har sammen med en rekke kommersielle 
radiostasjoner satset stort på digitalradio (DAB) i flere år. Derfor er dette svært spennende nyheter for 
oss i den norske radiobransjen, sier styreleder i Digitalradio Norge, Øyvind Vasaasen.  

Norge må følge etter 
I Norge har regjeringen knyttet slukking av FM opp mot at halvparten av husstandene skal ha en 
digital mottaker, mens det i Danmark nå er foreslått å avvikle FM i 2016. Sverige har planer om full 
utrulling av digitalradio fra 2010. I Tyskland er hele radiobransjen enige om å satse på digitalradio og 
det blir lyst ut konsesjoner både for hele landet og delstatene i løpet 2009.  

- I kjølvannet av den europeiske radiodigitaliseringen er vi nødt til å ta en ny debatt om prosedyren for 
avvikling av FM, også her i Norge.  Det analoge radiomarkedet (FM) vil til slutt bli en ulønnsom 
plattform for kommersiell radio. I en presset økonomisk situasjon vil det likevel være mange 
radiostasjoner som ikke våger å investere i digital distribusjon før det foreligger en konkret plan for når 
FM skal avvikles.  Vårt klare nyttårsønske til myndighetene er derfor å gi landets radioaktører en slik 
plan, avslutter Vasaasen.  

Les mer om rapporten og andre reaksjoner her:  
http://www.drdb.org/newsletter/index.php?id=469  

For mer informasjon, vennligst kontakt:  
Øyvind Vasaasen, styreleder Digitalradio Norge, tlf: 90 62 46 66, oyvind.vasaasen@nrk.no  
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